
ZARZĄDZENIE   NR 22/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 15 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego znak: CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 roku oraz uchwały 
V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 14.340,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 93 257,00 14 340,00 107 597,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 340,00 14 340,00 

    2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

0,00 14 340,00 14 340,00 

Razem:  42 490 346,45 14 340,00 42 504 686,45 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 366.500,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
380.840,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 1 928 750,00 0,00 1 928 750,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 319 750,00 - 250 000,00 1 069 750,00 

    4270 Zakup usług remontowych 445 000,00 - 150 000,00 295 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 420 000,00 250 000,00 670 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 250 000,00 650 000,00 

750     Administracja publiczna 5 049 842,80 14 340,00 5 064 182,80 



75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 340,00 14 340,00   
    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 0,00 8 800,00 8 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 749,02 1 749,02 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 281,98 281,98 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 509,00 3 509,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 441 500,00 0,00 441 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 109 000,00 - 66 500,00 42 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 66 500,00 67 500,00 

926     Kultura fizyczna 1 639 000,00 0,00 1 639 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 639 000,00 0,00 639 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

    4260 Zakup energii 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00 

Razem: 48 981 345,94 14 340,00 48 995 685,94 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 14.340,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 93 007,00 14 340,00 107 347,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 340,00 14 340,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 14 340,00 14 340,00 

Razem:  5 757 319,00 14 340,00 5 771 659,00 

 
3) Zwiększyć wydatki o kwotę 14.340,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 93 007,00 14 340,00 107 347,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 14 340,00 14 340,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 8 800,00 8 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 749,02 1 749,02 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 281,98 281,98 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 509,00 3 509,00 

Razem: 5 757 319,00 14 340,00 5 771 659,00 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


